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ZASTOSOWANIE

OPIS DZIAŁANIA

Rozdzielacz  suwakowy  sterowany
elektrycznie typ WE10

do 35 MPa  do 160

 4WE10G - 62/G24NZ4

WN10

 

Rozdzielacz    suwakowy    sterowany     elektrycznie  

typ WEWEWEWE10101010………… jest przeznaczony do zmiany kierunku 

przepływu cieczy hydraulicznej w układzie co 

umożliwia zmianę kierunku ruchu odbiornika – 

najczęściej tłoczyska cylindra lub silnika 

hydraulicznego oraz realizację  stanów: start, stop. 

Przystosowany jest do montażu płytowego w 

dowolnym położeniu w układach hydraulicznych. 

Główne elementy rozdzielacza typ WEWEWEWE10101010………… to korpus (1), 

elektromagnesy (3), suwak - tłoczek (2), sprężyny 

centrujące (4)  i przyciski  ręcznego przesterowania (5).  

Przesterowanie rozdzielacza następuje po przesunięciu 

suwaka (2) w jedno ze skrajnych położeń przez 

bezpośrednio na niego działający elektromagnes (3). 

Powrót do położenia środkowego (bezprądowego) 

wymuszają sprężyny centrujące (4). Kształt suwaka (2)

(rozstaw krawędzi sterujących) powoduje zmianę 

konfiguracji połączeń pomiędzy komorami: PPPP, TTTT, AAAA, BBBB. 

Funkcje kanałów    PPPP,    TTTT,    AAAA,    BBBB: 

P   P   P   P         - kanał zasilający 

TTTTAAAA,    TTTTBBBB - odpływ oleju do zbiornika 

AAAA,    BBBB    - przyłącza odbiornika  (cylindra lub silnika   

            hydraulicznego) 

W sytuacjach braku zasilania przesunięcie suwaka (2)  
można dokonać ręcznie przyciskiem (5) - tylko dla wersji 

elektromagnesu z przyciskiem ręcznego przesterowania. 

W przypadku przewidywania takiej sytuacji rozdzielacz        

należy montować  w miejscu  umożliwiającym  dostęp.  

 

 

 

 

 

 

Wersja WE10.../OFOFOFOF...- tylko z suwakami: AAAA, 

CCCC, DDDD,    EAEAEAEA,    GAGAGAGA,    HAHAHAHA,    JAJAJAJA,    EBEBEBEB,    GBGBGBGB,    HBHBHBHB,    JBJBJBJB. 

Rozdzielacz 2-położeniowy bez sprężyn 

powrotnych z zatrzaskiem. Położenie 

suwaka (2) jest ustalane i podtrzymywane 

na zatrzasku (6), a zmianę wywołuje się 

podaniem impulsu napięcia na jeden z 

elektromagnesów (3). 
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OPIS DZIAŁANIA

DANE TECHNICZNE

Wersja WE10.../OOOO...- tylko z suwakami: AAAA, CCCC,

DDDD, EEEEAAAA,    GGGGAAAA, H H H HAAAA, J J J JAAAA, EB EB EB EB,    GGGGBBBB, HB HB HB HB, JB JB JB JB. Rozdzielacz

2-położeniowy   bez   sprężyn  powrotnych.

Położenie suwaka   ustala   i   podtrzymuje

aktualnie  załączony  elektromagnes.  W  tej

wersji   nie   ma  położenia   bezprądowego

gdyż suwak nie ma wtedy ustalonej pozycji.

Wersja WE10.../...B..B..B..B... - rozdzielacz  w tej

wersji  posiada zwężke dławiącą  w kanale PPPP.

PPPP

PPPP → AAAA

PPPP → BBBB

AAAA → TTTT

BBBB → TTTT

VVVVWWWWQQQQ

AAAA → TTTT

BBBB → TTTT

AAAA → TTTT

BBBB → TTTT

2,5 mm25,5 mm2 11 mm2 10 mm 2

Ciecz hydrauliczna olej mineralny

Lepkość nominalna cieczy

Zakres  lepkości

Zakres temperatury otoczenia

Max  ciśnienie   pracyMax  ciśnienie   pracyMax  ciśnienie   pracyMax  ciśnienie   pracy

Masa

37 mm  /s w temperaturze 55   C2 o

2,8 do 380 mm  /s2

kanał  T                  21    MPakanał  T                  21    MPakanał  T                  21    MPakanał  T                  21    MPa

kanały Pkanały Pkanały Pkanały P, A A A A, B         35  B         35  B         35  B         35 MMMMPPPPaaaa

kierunek przepł.

rodzaj suwaka

przekrój przepł.

Przekrój  przepływu w położeniu środkowym

schematy wg str. 4

Zakres temperatury cieczy  (w zbiorniku) 40  C  do  55  Co ozalecany

max -20  C  do +70  Coo

- 20  C do +50  Co o

DDDDCCCC

Tolerancja napięcia zasilania  ±10%

Stopień ochronyStopień ochronyStopień ochronyStopień ochrony  I I I IP P P P 66665555

Pobór mocy (prąd stały)                                     45                                    45                                    45                                    45  W

222233330000VVVV---- 50Hz 2 2 2 222220000VVVV- 50Hz 1 1 1 111110000VVVV- 50Hz11112222V   V   V   V   22224444V  V  V  V  111111110000VVVV

Czas przesterowania

Napięcie nominalne zasilania elektromagnesówNapięcie nominalne zasilania elektromagnesówNapięcie nominalne zasilania elektromagnesówNapięcie nominalne zasilania elektromagnesów

zał. do 45 ms

Max  liczba  przesterowań 15000  zał./h

222233330000VVVV---- 50Hz

  A  A  A  ACCCC
zasilanie

bezpośrednie

                 AC                 AC                 AC                 AC

 ±10%

Moc podtrzymująca  (prąd przemienny)

Moc włączeniowa    (prąd przemienny)

110 VA

460 VA

wył. do 30 ms

zał.  do 60 ms

wył. do 40 ms

_

_

12000  zał./h

Temperatura cewki elektromagnesu                       max 150   Co

wtyczka z prostownikiem

Wymagana  klasa czystości olejuWymagana  klasa czystości olejuWymagana  klasa czystości olejuWymagana  klasa czystości oleju  I I I ISSSSO O O O 4444444400006666 klasa 22220000////11118888////11115555

wersje z 2 elektr.     WE10...-  6,2 kg         WE10...HHHH... - 8,7 kg

wersje z 1 elektr.     WE10... - 4,6 kg         WE10...HHHH... - 7,1 kg
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WYMAGANIA  MONTAŻU  I  EKSPLOATACJI
1.1.1.1. Rozdzielacz należy użytkować tylko w pełni sprawnyRozdzielacz należy użytkować tylko w pełni sprawnyRozdzielacz należy użytkować tylko w pełni sprawnyRozdzielacz należy użytkować tylko w pełni sprawny    

i prawidłowo przyłączony do instalacji prawidłowo przyłączony do instalacji prawidłowo przyłączony do instalacji prawidłowo przyłączony do instalacji elektrycznej. i elektrycznej. i elektrycznej. i elektrycznej. 

Przyłączanie luPrzyłączanie luPrzyłączanie luPrzyłączanie lub odłączanie od instalacji elektrycznej b odłączanie od instalacji elektrycznej b odłączanie od instalacji elektrycznej b odłączanie od instalacji elektrycznej 

musi być wykonywane przez wykwalifikowany musi być wykonywane przez wykwalifikowany musi być wykonywane przez wykwalifikowany musi być wykonywane przez wykwalifikowany 

personel.personel.personel.personel.    

2.2.2.2. Łączówka uziemiająca Łączówka uziemiająca Łączówka uziemiająca Łączówka uziemiająca (        )    musi być połączona z musi być połączona z musi być połączona z musi być połączona z 

przewodem ochronnym przewodem ochronnym przewodem ochronnym przewodem ochronnym (PE   PE   PE   PE   )    w instalacji zasilającej w instalacji zasilającej w instalacji zasilającej w instalacji zasilającej 

zgodnie z odpowiednimi przepisami.zgodnie z odpowiednimi przepisami.zgodnie z odpowiednimi przepisami.zgodnie z odpowiednimi przepisami.    

3.3.3.3. Wtyczka elektromagnesu powinna przylegać dokładnie Wtyczka elektromagnesu powinna przylegać dokładnie Wtyczka elektromagnesu powinna przylegać dokładnie Wtyczka elektromagnesu powinna przylegać dokładnie 

do gniazda i należy ją zabezpieczyć poprzez dokręcenie do gniazda i należy ją zabezpieczyć poprzez dokręcenie do gniazda i należy ją zabezpieczyć poprzez dokręcenie do gniazda i należy ją zabezpieczyć poprzez dokręcenie 

wkręta mocującego do oporu. Zabrania sięwkręta mocującego do oporu. Zabrania sięwkręta mocującego do oporu. Zabrania sięwkręta mocującego do oporu. Zabrania się    eksploatacji eksploatacji eksploatacji eksploatacji 

rozdzielacza, jeżeli wtyczka nie jest zabezpieczona i nie rozdzielacza, jeżeli wtyczka nie jest zabezpieczona i nie rozdzielacza, jeżeli wtyczka nie jest zabezpieczona i nie rozdzielacza, jeżeli wtyczka nie jest zabezpieczona i nie 

jest zapewniona szczelność i odpowiedni zacisk kabla w jest zapewniona szczelność i odpowiedni zacisk kabla w jest zapewniona szczelność i odpowiedni zacisk kabla w jest zapewniona szczelność i odpowiedni zacisk kabla w 

dławnicy wtyczki.dławnicy wtyczki.dławnicy wtyczki.dławnicy wtyczki.    

4.4.4.4.     Dla rozdzielaczy w wersji …W230Dla rozdzielaczy w wersji …W230Dla rozdzielaczy w wersji …W230Dla rozdzielaczy w wersji …W230----50… należy 50… należy 50… należy 50… należy 

wykluczyć jednoczesne załączenie dwóch wykluczyć jednoczesne załączenie dwóch wykluczyć jednoczesne załączenie dwóch wykluczyć jednoczesne załączenie dwóch 

elektromagnesów tego samego elektromagnesów tego samego elektromagnesów tego samego elektromagnesów tego samego rozdzielacza rozdzielacza rozdzielacza rozdzielacza (niepełne niepełne niepełne niepełne 

przesterowanie elektromagnesu prowadzi do przesterowanie elektromagnesu prowadzi do przesterowanie elektromagnesu prowadzi do przesterowanie elektromagnesu prowadzi do 

przegrzania i uszkodzenia uzwojeń cewkiprzegrzania i uszkodzenia uzwojeń cewkiprzegrzania i uszkodzenia uzwojeń cewkiprzegrzania i uszkodzenia uzwojeń cewki).    

5.5.5.5. Podczas eksploatacji należy utrzymać zalecaną w Podczas eksploatacji należy utrzymać zalecaną w Podczas eksploatacji należy utrzymać zalecaną w Podczas eksploatacji należy utrzymać zalecaną w             

            niniejszej  Karcie Katalogowej  niniejszej  Karcie Katalogowej  niniejszej  Karcie Katalogowej  niniejszej  Karcie Katalogowej  ----    Instrukcji ObsługiInstrukcji ObsługiInstrukcji ObsługiInstrukcji Obsługi    

     lepkość cieczy lepkość cieczy lepkość cieczy lepkość cieczy hydraulicznej.hydraulicznej.hydraulicznej.hydraulicznej.    

6.6.6.6. Aby zapewnić bezawaryjną i bezpieczną pracę Aby zapewnić bezawaryjną i bezpieczną pracę Aby zapewnić bezawaryjną i bezpieczną pracę Aby zapewnić bezawaryjną i bezpieczną pracę 

rozdzielaczarozdzielaczarozdzielaczarozdzielacza    należy systematycznie sprawdzaćnależy systematycznie sprawdzaćnależy systematycznie sprawdzaćnależy systematycznie sprawdzać:    

            • stan połączenia elektrycznego• stan połączenia elektrycznego• stan połączenia elektrycznego• stan połączenia elektrycznego    

            • działanie • działanie • działanie • działanie zaworuzaworuzaworuzaworu    

            • czystość cieczy hydraulicznej• czystość cieczy hydraulicznej• czystość cieczy hydraulicznej• czystość cieczy hydraulicznej    

7.7.7.7. Ze względu na nagrzewanie się cewki elektromagnesuZe względu na nagrzewanie się cewki elektromagnesuZe względu na nagrzewanie się cewki elektromagnesuZe względu na nagrzewanie się cewki elektromagnesu        i i i i 

korpusu korpusu korpusu korpusu rozdzielaczrozdzielaczrozdzielaczrozdzielacza a a a do wysokiej temperatury do wysokiej temperatury do wysokiej temperatury do wysokiej temperatury 

rozrozrozrozddddzielaczzielaczzielaczzielacz    powinien być umiejscowiony takpowinien być umiejscowiony takpowinien być umiejscowiony takpowinien być umiejscowiony tak,    aby aby aby aby 

wyeliminować wyeliminować wyeliminować wyeliminować możliwość przypadkowego kontaktu z możliwość przypadkowego kontaktu z możliwość przypadkowego kontaktu z możliwość przypadkowego kontaktu z 

cewką cewką cewką cewką     lub lub lub lub     korpusem korpusem korpusem korpusem podczas eksploatacji lub należy podczas eksploatacji lub należy podczas eksploatacji lub należy podczas eksploatacji lub należy 

przewidzieć odpowiednie osłonyprzewidzieć odpowiednie osłonyprzewidzieć odpowiednie osłonyprzewidzieć odpowiednie osłony    zgodniezgodniezgodniezgodnie    z z z z 

wymaganiami wymaganiami wymaganiami wymaganiami norm norm norm norm     europejskicheuropejskicheuropejskicheuropejskich: PNPNPNPN    ----    EN EN EN EN ISO 13732ISO 13732ISO 13732ISO 13732    ----1 1 1 1 

i PNi PNi PNi PN    ----    EN EN EN EN 4413441344134413....    

8.8.8.8. Dla zapewnienia szczelności Dla zapewnienia szczelności Dla zapewnienia szczelności Dla zapewnienia szczelności przyłącza rozdzielacza do przyłącza rozdzielacza do przyłącza rozdzielacza do przyłącza rozdzielacza do 

układu hydraulicznego układu hydraulicznego układu hydraulicznego układu hydraulicznego należy przestrzegać wymiarów należy przestrzegać wymiarów należy przestrzegać wymiarów należy przestrzegać wymiarów     

pierścieni uszczelniającychpierścieni uszczelniającychpierścieni uszczelniającychpierścieni uszczelniających, momentów dokręcenia momentów dokręcenia momentów dokręcenia momentów dokręcenia     i i i i 

parametrów pracy parametrów pracy parametrów pracy parametrów pracy rozdzielaczarozdzielaczarozdzielaczarozdzielacza    podanych wpodanych wpodanych wpodanych w    niniejszej niniejszej niniejszej niniejszej 

Karcie Katalogowej Karcie Katalogowej Karcie Katalogowej Karcie Katalogowej ----    Instrukcji ObsługiInstrukcji ObsługiInstrukcji ObsługiInstrukcji Obsługi....    

9.9.9.9. Rozdzielacz z czujnikiem położenia suwaka jest Rozdzielacz z czujnikiem położenia suwaka jest Rozdzielacz z czujnikiem położenia suwaka jest Rozdzielacz z czujnikiem położenia suwaka jest 

fabrycznie wyregulowany,  jakiekolwiek  regulacje w fabrycznie wyregulowany,  jakiekolwiek  regulacje w fabrycznie wyregulowany,  jakiekolwiek  regulacje w fabrycznie wyregulowany,  jakiekolwiek  regulacje w 

rozdzielaczu mogą być wykonywane wyłącznie przez rozdzielaczu mogą być wykonywane wyłącznie przez rozdzielaczu mogą być wykonywane wyłącznie przez rozdzielaczu mogą być wykonywane wyłącznie przez 

producenta. W przypadku wady czujnika lub producenta. W przypadku wady czujnika lub producenta. W przypadku wady czujnika lub producenta. W przypadku wady czujnika lub 

rozdzielacza rozdzielacza rozdzielacza rozdzielacza należy wymienić kompletny rozdzielacz.należy wymienić kompletny rozdzielacz.należy wymienić kompletny rozdzielacz.należy wymienić kompletny rozdzielacz.    

10.10.10.10. Obsługujący Obsługujący Obsługujący Obsługujący rozdzielaczrozdzielaczrozdzielaczrozdzielacz    musi być zapoznany z treścią musi być zapoznany z treścią musi być zapoznany z treścią musi być zapoznany z treścią 

niniejszej Karty Katalogowej niniejszej Karty Katalogowej niniejszej Karty Katalogowej niniejszej Karty Katalogowej ----    Instrukcji ObsługiInstrukcji ObsługiInstrukcji ObsługiInstrukcji Obsługi.    

 
SCHEMATY

P T

A B

a aaaa 0000 bbbb b a aaaa 0000 0000 bbbb b
P T

A B

P T

A B

WE10.../... WE10...BBBB/...WE10...AAAA /...

SSSSymymymymbbbboooolllleeee        gragragragraffffiiiiczczczcznenenene     r r r roooozdzdzdzdzzzziiiieeeellllacacacaczyzyzyzy

3-położeniowych3-położeniowych3-położeniowych3-położeniowych
Symbole graficzne rozdzielaczy 2-położeniowychSymbole graficzne rozdzielaczy 2-położeniowychSymbole graficzne rozdzielaczy 2-położeniowychSymbole graficzne rozdzielaczy 2-położeniowych

wersje z położeniami    aaaa, 0000 wersje z położeniami    0000,    bbbb

P T

A B

a aaaa 0000 bbbb b a aaaa 0000 0000 bbbb b
P T

A B

P T

A B

WE10.../...HHHH... WE10...BBBB/...HHHH...WE10...AAAA/...HHHH...

A B

P T

aaaa bbbb0000a b

A B

P T

aaaa 0000
A B

P T

bbbb0000

A G

P T

aaaa 0000

B A B

P T

bbbb0000

G

WE10.../... - SSSS............ WE10...BBBB/... - SSSS...WE10...AAAA/... - SSSS...

WE10...BBBB/... - MMMMWE10...AAAA /... - MMMM

P T

A B

a aaaa 0000 bbbb b aaaa 0000 0000 bbbb

P T

A B

P T

A B

WE10.../...HHHHFFFF... WE10...BBBB/...HHHHFFFF...WE10...AAAA/...HHHHFFFF...

a aaaa 0000 0000 bbbb b
P T

A B

P T

A B

a aaaa 0000 0000 bbbb b
P T

A B

P T

A B

b a

b

a b

WE10...BBBB/OOOO...*WE10...AAAA/OOOO...*

WE10...BBBB/OOOOFFFF...*WE10...AAAA/OOOOFFFF...* a

P T

A B

a aaaa 0000 bbbb bWE10.../OOOO............HHHHFFFF...
aaaa 0000 0000 bbbb

P T

A B

P T

A B

WE10...BBBB/OOOO...HHHHFFFF...****WE10...AAAA/OOOO...HHHHFFFF...**** a bab

P T

A B

a aaaa 0000 bbbb bWE10.../OOOOFFFF............HHHHFFFF...
aaaa 0000 0000 bbbb

P T

A B

P T

A B

WE10...BBBB/OOOOFFFF...HHHHFFFF...****WE10...AAAA/OOOOFFFF...HHHHFFFF...**** a bab

UWUWUWUWAAAAGGGGA:A:A:A:

(****) -    wwwwersersersersjejejeje dostępne z tylko suwakami - schematydostępne z tylko suwakami - schematydostępne z tylko suwakami - schematydostępne z tylko suwakami - schematy: EEEE, GGGG, HHHH, JJJJ, EEEE,    GGGG, HHHH,    JJJJ - wg str. 4.
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SCHEMATY

P T

aaaa aaaa 0000 0000 bbbb

EEEE

FFFF

GGGG

HHHH

JJJJ

LLLL

MMMM

PPPP

Q*Q*Q*Q*

RRRR

TTTT

UUUU

VVVV*

WWWW*

EEEEAAAA

FAFAFAFA

GGGGAAAA

HAHAHAHA

JAJAJAJA

LALALALA

MAMAMAMA

PAPAPAPA

QA*QA*QA*QA*

RARARARA

TATATATA

UAUAUAUA

VAVAVAVA*

WAWAWAWA*

EBEBEBEB

FBFBFBFB

GBGBGBGB

HBHBHBHB

JBJBJBJB

LBLBLBLB

MBMBMBMB

PBPBPBPB

QB*QB*QB*QB*

RBRBRBRB

TBTBTBTB

UBUBUBUB

VBVBVBVB*

WBWBWBWB*

P T

A B

P T

A BA B

0000 bbbb

P T

A B

aaaa 0000 bbbb aaaa 0000

P T

A B

0000 bbbb

P T

A B

położenia

robocze

położenia robocze

i pośrednie

położenia

robocze

położenia robocze

i pośrednie
położenia

robocze

położenia robocze

i pośrednie

Symbole graficzne suwakówSymbole graficzne suwakówSymbole graficzne suwakówSymbole graficzne suwaków

P T P T

UWUWUWUWAAAAGGGGA:A:A:A:

(****) - przekrój przepływu w położeniu środkowym realizowany przez suwaki: QQQQ, WWWW, VVVV - wg danych technicznych na str. 2
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Symbole  graficzne  rozdzielaczy 2-położeniowychSymbole  graficzne  rozdzielaczy 2-położeniowychSymbole  graficzne  rozdzielaczy 2-położeniowychSymbole  graficzne  rozdzielaczy 2-położeniowych

SCHEMATY

aaaa bbbb aaaa bbbb

P T

A B

P T

A B

AAAA

CCCC

DDDD

BBBB

YYYY

aaaa bbbb

P T

A B

aaaa bbbb

P T

A B

położenia

robocze

położenia robocze

i pośrednie

położenia

robocze
położenia robocze

i pośrednie

aaaa bbbb aaaa bbbb

P T

A B

P T

A B

aaaa bbbb

P T

A B

aaaa bbbb

P T

A B

wersje z położeniami    aaaa, bbbb

Symbole graficzne suwakówSymbole graficzne suwakówSymbole graficzne suwakówSymbole graficzne suwaków

D1D1D1D1 Y1Y1Y1Y1

a

a

a aaaa

bbbb

bbbb

bbbb

aaaa bbbb b
P T

A B

P T

A B

P T

A B

P T

A B

WE10.../OOOO...****

WE10.../OOOOFFFF...****

WE10.../... WE10.../...

b

b

a aaaa

a aaaa

a aaaa

bbbb

b

b

bbbb

bbbb

P T

A B

P T

A B

A B

WE10.../OOOO...HHHH...****

WE10.../OOOOFFFF...HHHH...****

WE10.../...HHHH...

P T

aaaa bbbb b
P T

A B

WE10.../...HHHH...

B

P T

aaaa bbbb

A G

P T

aaaa bbbb

B

A

WE10.../...- SSSS...

WE10.../...- MMMM...

A B

P T

bbbbaaaa

A B

P T

bbbbaaaa

G

WE10.../...- SSSS...

WE10.../...- MMMM...

a

a

b

b

aaaa

aaaa

UUUUWAWAWAWAGAGAGAGA::::

(****) - wersje dostępne tylko z suwakami - schematy: AAAA, CCCC, DDDD

aaaa bbbb aaaa bbbb
P T

A B

P T

A B

WE10.../...HHHHFFFF...WE10.../...HHHHFFFF... a b

aaaa bbbb

P T

A B

WE10.../OOOO............HHHHFFFF...**** a b

aaaa bbbb

P T

A B

WE10.../OOOOFFFF............HHHHFFFF...**** a b
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aaaa bbbb

O6,6 - 4 otw.

O11 - 4 pogł.

7
5 8
4

H

4
0

1 2

3 4

6

0,63

r 0,01/100 

11

1
5

TTTT TTTT

PPPP

AAAA BBBB

AAAA BBBB

3,2*
16,7

27

37,3
50,8

54

6
,3

2
1

,4

3
2

,5

4
6

91 (min)

10

M6 gł. 12 - 4 otw.

O11,2 (max) - 4 otw.*

(P, T, A, B)

6
9

,5
(m

in
)

5

PPPP
AAAA BBBB

TTTT TTTTAAAA BBBB

9

7

8

4
6

6
9

,5

18,554

91

201

201

298

7

WYMIARY GABARYTOWE I PRZYŁĄCZENIOWE

napięcie ster.  (DCDCDCDC)

12V12V12V12V, 24V24V24V24V, 110V110V110V110V
112

119

HHHH

wtyczka  typ

ISO 4400ISO 4400ISO 4400ISO 4400 (DIN 43650 - A)

napięcie ster.  (ACACACAC)

110V110V110V110V, 220V220V220V220V,,,, 230V230V230V230V

wtyczka  typ

 ISO 4400 ISO 4400 ISO 4400 ISO 4400 (DIN 43650 - A)
z prostownikiem

Opcja przyłącza elektrycznego ...Z4...Opcja przyłącza elektrycznego ...Z4...Opcja przyłącza elektrycznego ...Z4...Opcja przyłącza elektrycznego ...Z4... (IIIISSSSO O O O 4444444400000000)

wersjwersjwersjwersja a a a WWWWEEEE11110...0...0...0.../.../.../.../...ZZZZ4...4...4...4... (przyłącze elektryczne typ IIIISSSSO O O O 4444444400000000)

3
0

AAAA BBBB

   1 - Elektromagnes od strony aaaa

   2 - Elektromagnes od strony bbbb

   3 - Wtyczka od strony    aaaa  - typ    IIIISSSSOOOO    4444444400000000 (DIN 43650 - A)

   4 - Wtyczka od strony bbbb  - typ IIIISSSSOOOO    4444444400000000 (DIN 43650 - A)

   5 - Wtyczka - typ IIIISSSSOOOO    4444444400000000 (DIN 43650 - A) z prostownikiem

   6 - Pierścień uszcz. oooo-ring -ring -ring -ring 11112,2,2,2,44442 x 2 x 2 x 2 x 1,1,1,1,77778888 - szt. 5/komplet

        (PPPP,TTTT  ,TTTT  , AAAA, BBBB)

   7 - Wymiar rozdzielacza z 2 2 2 2 eleeleeleelektrktrktrktroooomagnmagnmagnmagnesamiesamiesamiesami ---- od str. aaaa, b b b b

• 3-położeniowego  centrowanego sprężynami3-położeniowego  centrowanego sprężynami3-położeniowego  centrowanego sprężynami3-położeniowego  centrowanego sprężynami

          (schematy suwaków:EEEE, FFFF, GGGG, HHHH, JJJJ, LLLL, MMMM, PPPP, QQQQ, RRRR, TTTT, UUUU, VVVV, WWWW

        - wg str. 4)

• 2-położeniowego bez sprężyn powrotnych2-położeniowego bez sprężyn powrotnych2-położeniowego bez sprężyn powrotnych2-położeniowego bez sprężyn powrotnych

• 2-położeniowego bez  sprężyn  z  zatrzaskiem 2-położeniowego bez  sprężyn  z  zatrzaskiem 2-położeniowego bez  sprężyn  z  zatrzaskiem 2-położeniowego bez  sprężyn  z  zatrzaskiem

          (wersje WE10 .../OOOO...; .../OOOOFFFF...; schematy suwaków:

                                    AAAA, C C C C, DDDD,    EEEEAAAA,    GAGAGAGA,    HAHAHAHA,    JAJAJAJA,    EEEEBBBB,    GBGBGBGB,    HHHHBBBB,    JBJBJBJB - wg str. 4, 5)

   8 - Wymiar rozdzielacza z 1 1 1 1 ele ele ele elektrktrktrktroooomagnmagnmagnmagnesem esem esem esem ---- od str. a a a a

• 2-położeniowego  centrowanego  sprężynami 2-położeniowego  centrowanego  sprężynami 2-położeniowego  centrowanego  sprężynami 2-położeniowego  centrowanego  sprężynami

        (schematy suwaków: AAAA, CCCC, DDDD, DDDD1111, EEEEAAAA, FFFFAAAA, GAGAGAGA, HHHHAAAA,    JJJJAAAA, LLLLAAAA,

                                    MMMMAAAA, PPPPAAAA, QAQAQAQA, RARARARA, TTTTAAAA, UAUAUAUA, VVVVAAAA, WAWAWAWA - wg str. 4, 5)

9 - Wymiar  rozdzielacza z 1 1 1 1 ele ele ele elektrktrktrktroooomagnmagnmagnmagnesem esem esem esem ---- od str. b b b b

        • 2-położeniowego  centrowanego  sprężynami2-położeniowego  centrowanego  sprężynami2-położeniowego  centrowanego  sprężynami2-położeniowego  centrowanego  sprężynami

         (schematy suwaków: B B B B, YYYY, Y1 Y1 Y1 Y1, EEEEBBBB, FBFBFBFB, GBGBGBGB,HBHBHBHB, JBJBJBJB, LBLBLBLB, MBMBMBMB,

PBPBPBPB, QBQBQBQB, RBRBRBRB, TBTBTBTB, UB UB UB UB, VVVVBBBB, WBWBWBWB - wg str. 4, 5)

 10 - Konfiguracja  otworów powierzchni płyty

         przyłączeniowej  zgodna z normą  I I I ISSSSO O O O 4444444400001111****

         oznaczenie IIIISSSSO O O O 4444444400001111-00005555-04-0-94 (CETOP 05)

 śruby mocujące MMMM6 x 6 x 6 x 6 x 44440 0 0 0 - - - - 11110.0.0.0.9999  wg PPPPN -N -N -N -EEEEN N N N IIIISSSSO O O O 4444777766662222

         (PN/M-82302) - szt. 4/komplet; dostarczane są na

         oddzielne zamówienie; moment dokręcenia Md Md Md Md = 1 1 1 15 5 5 5 NmNmNmNm

UWAUWAUWAUWAGAGAGAGA:

         (*) - wystarczające jest wykonanie przyłącza z jednym

         otworem TTTT od strony kanału AAAA lub BBBB - otwory TTTT   i TTTT   są

         połączone kanałem w korpusie rozdzielacza.

 11 - Wymagany stan powierzchni  płyty  przyłączeniowej

BBBBAAAA
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WYMIARY GABARYTOWE I PRZYŁĄCZENIOWE
wersjwersjwersjwersja a a a WWWWEEEE11110...0...0...0.../.../.../.../...WWWW222233330000----55550...0...0...0...ZZZZ4...4...4...4... (elektromagnesy na prąd przemienny;

                                                       przyłącze elektryczne typ IIIISSSSO O O O 4444444400000000)

UWUWUWUWAAAAGGGGIIII:

• pozostałe wymiary, opis pozostałych elementów rysunku

    rozdzielacza; konfiguracja otworów i wymagania stanu

    powierzchni  płyty przyłączeniowej jak w wersji

    WE10.../...ZZZZ4444...  z elektromagnesami na prąd stały wg str. 6

• szczegóły wersji WE10.../...WWWW222233330000----55550000...HHHH...Z4... (z dźwignią

     sterowania ręcznego) jak w wersjach  WE10.../...HHHH...Z4...

     z elektromagnesami na prąd stały wg str. 8 - 11

  1 - Elektromagnes na prąd przemiennyna prąd przemiennyna prąd przemiennyna prąd przemienny (z zasilaniem

        bezpośrednim) od strony aaaa

  2 - Elektromagnes na prąd przemiennyna prąd przemiennyna prąd przemiennyna prąd przemienny (z zasilaniem

        bezpośrednim) od strony bbbb

 3 - Wtyczka od strony a a a a - typ IIIISSSSO O O O 4444444400000000 (DIN 43650 - A)

  4 - Wtyczka od strony bbbb - typ IIIISSSSO O O O 4444444400000000 (DIN 43650 - A)
UUUUWAWAWAWAGAGAGAGA::::

  należy wykluczyć jednoczesne załączenie dwóch  należy wykluczyć jednoczesne załączenie dwóch  należy wykluczyć jednoczesne załączenie dwóch  należy wykluczyć jednoczesne załączenie dwóch

  elektromagnesów tego samego rozdzielacza  elektromagnesów tego samego rozdzielacza  elektromagnesów tego samego rozdzielacza  elektromagnesów tego samego rozdzielacza (niepełneniepełneniepełneniepełne

        przeprzeprzeprzessssttttererereroooowwwwananananieieieie    eleleleleeeekkkktrtrtrtroooomagmagmagmagnenenenessssuuuu    prprprproooowwwwadadadadzizizizi    ddddoooo

  przegrzania i uszkodzenia uzwojeń cewki  przegrzania i uszkodzenia uzwojeń cewki  przegrzania i uszkodzenia uzwojeń cewki  przegrzania i uszkodzenia uzwojeń cewki)

1 23 4

aaaa bbbb

1
0
6

1
5

PPPP
AAAA BBBB

TTTT TTTTAAAA BBBB

221

6565

91

163

163
6
9

,5
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WYMIARY GABARYTOWE I PRZYŁĄCZENIOWE
wersje 3-położeniowe WE10.../wersje 3-położeniowe WE10.../wersje 3-położeniowe WE10.../wersje 3-położeniowe WE10.../...H H H H ZZZZ4...4...4...4...; .../ .../ .../ .../...HHHHS S S S ZZZZ4...4...4...4...

wersje 2-położeniowe WE10.../O...H Z4...; .../OF...wersje 2-położeniowe WE10.../O...H Z4...; .../OF...wersje 2-położeniowe WE10.../O...H Z4...; .../OF...wersje 2-położeniowe WE10.../O...H Z4...; .../OF... H  H  H  H ZZZZ4...4...4...4...

                                   WE                                   WE                                   WE                                   WE 11110...0...0...0...////O...O...O...O...HHHHS S S S ZZZZ4...; ...4...; ...4...; ...4...; ... ////OF...OF...OF...OF...HHHHS S S S ZZZZ4...4...4...4...

UWUWUWUWAAAAGGGGA:A:A:A:

Konfiguracja otworów i wymagania stanu powierzchni

  płyty przyłączeniowej jak w wersji WE10.../...ZZZZ4444... wg str. 6

napięcie sterowania (DCDCDCDC)

12V12V12V12V, 24V24V24V24V, 110V110V110V110V
112

119

 H H H H

wtyczka  typ

ISO 4400ISO 4400ISO 4400ISO 4400 (DIN 43650 - A)

napięcie sterowania (ACACACAC)

110V110V110V110V, 220V220V220V220V,,,, 230V230V230V230V

wtyczka  typ

 ISO 4400 ISO 4400 ISO 4400 ISO 4400 (DIN 43650 - A)
z prostownikiem

Opcja przyłącza elektrycznego ...Z4...Opcja przyłącza elektrycznego ...Z4...Opcja przyłącza elektrycznego ...Z4...Opcja przyłącza elektrycznego ...Z4... (IIIISSSSO O O O 4444444400000000)

aaaa bbbb

bbbbaaaa 0000

PPPP
AAAA BBBB

TTTT TTTTAAAA BBBB

18,554

9145

342

103

8
4

H

7
7

,5

~
1
5
7

16
°

16
°

3
0
°

= =
==

16° 16°

ruch jałowy
ruch roboczy
ruch jałowy

O6,6 - 4 otw.

O11 - 4 pogł.

~
2
1
8

3
0

1 253 4

87

6

15

O
6
3

O23

O8

6
5

6
9

,5

25

4
6

ruch roboczy

4
0

UWAUWAUWAUWAGGGGIIII:

• Po przesterowaniu rozdzielacza  za pomocą dźwigni

      sterowania ręcznego, powrót dźwigni do położenia

      początkowego (neutralnego) następuje samoczynnie.

• Po przesterowaniu rozdzielacza  za pomocą

     elektromagnesu dźwignia ręczna nie jest aktywna.

   1 - Elektromagnes od strony aaaa

   2 - Elektromagnes od strony bbbb

   3 - Wtyczka AAAA - typ I I I ISSSSO O O O 4444444400000000 (DIN 43650 - A)

   4 - Wtyczka BBBB - typ IIIISSSSO O O O 4444444400000000 (DIN 43650 - A)

   5 - Pierścień uszcz. oooo-ring-ring-ring-ring 11112,2,2,2,44442 x 2 x 2 x 2 x 1,1,1,1,77778888 - szt. 5/komplet

        (PPPP, TTTT , TTTT  , AAAA, BBBB)

   6 - Wymiar rozdzielacza z 2 2 2 2 ele ele ele elektrktrktrktroooomagnmagnmagnmagnesamiesamiesamiesami - od str. aaaa, b b b b

• 3-położeniowego centrowanego sprężynami3-położeniowego centrowanego sprężynami3-położeniowego centrowanego sprężynami3-położeniowego centrowanego sprężynami

          wersje WE10.../...HHHH...; ...HHHHSSSS... (schematy suwaków:

                                    EEEE, FFFF, GGGG, HHHH, JJJJ, LLLL, MMMM, PPPP, QQQQ, RRRR, TTTT, UUUU,    VVVV, W W W W - wg str. 4)

• 2-położeniowego bez sprężyn powrotnych2-położeniowego bez sprężyn powrotnych2-położeniowego bez sprężyn powrotnych2-położeniowego bez sprężyn powrotnych

         wersje WE10.../OOOO...HHHH...; .../OOOO...HHHHSSSS...

         (schematy suwaków: AAAA,    CCCC, DDDD,    EEEEAAAA,    GAGAGAGA,    HAHAHAHA,    JAJAJAJA,    EEEEBBBB,    GBGBGBGB,

                                    HHHHBBBB,    JBJBJBJB - wg  str. 5, 6)

        • 2-położeniowego bez sprężyn z zatrzaskiem 2-położeniowego bez sprężyn z zatrzaskiem 2-położeniowego bez sprężyn z zatrzaskiem 2-położeniowego bez sprężyn z zatrzaskiem

         wersje WE10.../OOOOFFFF...HHHH... .../OOOOFFFF...HHHHSSSS...

         (schematy suwaków: AAAA, C C C C, DDDD, EEEEAAAA,    GAGAGAGA,    HAHAHAHA,    JAJAJAJA,    EEEEBBBB,    GBGBGBGB,

                                HHHHBBBB,    JBJBJBJB - wg  str. 5, 6)

 7 - Pozycje dźwigni sterowania ręcznego w wersjach:

        WE10.../...HHHH...; WE10.../OOOO...HHHH...; .../OOOOFFFF...HHHH...

  8 - Pozycje dźwigni sterowania ręcznego w wersjach:

        WE10.../...HHHHSSSS...; WE10.../OOOO...HHHHSSSS...; .../OOOOFFFF...HHHHSSSS...

AAAA BBBB
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aaaa bbbb

bbbb (0000)aaaa bbbbaaaa (0000)

PPPP
AAAA BBBB

TTTT TTTT
AAAA BBBB

8
4

H
6

5

O23

O8

2525

54 18,5

9145103

246

45 103

246

3
0
° 16

°
16°

==

30°16°

16°ruch jałowy
ruch roboczy

O6,6 - 4 otw.

O11- 4 pogł.

3
0

15 151 253 4

98

WYMIARY GABARYTOWE I PRZYŁĄCZENIOWE
wersje 2-położeniowe WE10.../wersje 2-położeniowe WE10.../wersje 2-położeniowe WE10.../wersje 2-położeniowe WE10.../...H H H H ZZZZ4...4...4...4...; .../ .../ .../ .../...HHHHS S S S ZZZZ4...4...4...4...

UWUWUWUWAAAAGGGGA:A:A:A:

 Konfiguracja otworów i wymagania stanu powierzchni

 płyty przyłączeniowej jak w wersji WE10.../...ZZZZ4444... wg str. 6

napięcie sterowania (DCDCDCDC)

12V12V12V12V, 24V24V24V24V, 110V110V110V110V
112

119

wymiawymiawymiawymiar Hr Hr Hr H

wtyczka  typ

ISO 4400ISO 4400ISO 4400ISO 4400 (DIN 43650 - A)

napięcie sterowania (ACACACAC)

110V110V110V110V, 220V220V220V220V,,,, 230V230V230V230V

wtyczka  typ

 ISO 4400 ISO 4400 ISO 4400 ISO 4400 (DIN 43650 - A)
z prostownikiem

Opcja przyłącza elektrycznego ...Z4...Opcja przyłącza elektrycznego ...Z4...Opcja przyłącza elektrycznego ...Z4...Opcja przyłącza elektrycznego ...Z4... (IIIISSSSO O O O 4444444400000000)

6

7

~
2
1
8

7
7

,5

1110

~
1
5
7

4
6

6
9

,5

O
6

3

4
0

UWAUWAUWAUWAGGGGIIII:

• Po przesterowaniu rozdzielacza  za pomocą dźwigni

      sterowania ręcznego, powrót dźwigni do położenia

     początkowego (neutralnego) następuje samoczynnie.

• Po przesterowaniu rozdzielacza  za pomocą

     elektromagnesu dźwignia ręczna nie jest aktywna.

  1 - Elektromagnes od strony aaaa

  2 - Elektromagnes od strony bbbb

  3 - Wtyczka od strony aaaa - typ IS IS IS ISO 440O 440O 440O 4400000 (DIN 43650 - A)

  4 - Wtyczka od strony bbbb - typ IIIISO 4SO 4SO 4SO 4400400400400 (DIN 43650 - A)

  5 - Pierścień uszcz. o-ring 12,4o-ring 12,4o-ring 12,4o-ring 12,4 2 x 1,782 x 1,782 x 1,782 x 1,78  - szt. 5/kpl (PPPP,TTTT  ,TTTT  ,AAAA, BBBB)

  6 - Wymiar rozdzielacza 2-położeniowego z ustalaniem2-położeniowego z ustalaniem2-położeniowego z ustalaniem2-położeniowego z ustalaniem

       sprężyną  powrotną z       sprężyną  powrotną z       sprężyną  powrotną z       sprężyną  powrotną z 1 elektr1 elektr1 elektr1 elektromagnesemomagnesemomagnesemomagnesem od strony aaaa

       wersje WE10.../...HHHH...; ...HHHHSSSS... (schematy suwaków: AAAA, CCCC, DDDD,

                   D1   D1   D1   D1, EAEAEAEA, FAFAFAFA, GA GA GA GA, HAHAHAHA, JAJAJAJA, LALALALA, MAMAMAMA, PAPAPAPA, QAQAQAQA, RARARARA, TA TA TA TA, UAUAUAUA, VAVAVAVA, WAWAWAWA

       wg str. 4, 5)

 7 - Wymiar  rozdzielacza 2-położeniowego z ustalaniem2-położeniowego z ustalaniem2-położeniowego z ustalaniem2-położeniowego z ustalaniem

       sprężyną powrotną z 1 elektromagnesem       sprężyną powrotną z 1 elektromagnesem       sprężyną powrotną z 1 elektromagnesem       sprężyną powrotną z 1 elektromagnesem od strony bbbb

wersje WE10.../...HHHH... ...HHHHSSSS... (schematy suwaków: B B B B, Y Y Y Y, Y1Y1Y1Y1,

                   EB   EB   EB   EB, FB FB FB FB, GBGBGBGB, HB HB HB HB, JB JB JB JB, LB LB LB LB, MB MB MB MB, PBPBPBPB, QBQBQBQB, RB RB RB RB, TB TB TB TB, UBUBUBUB, VBVBVBVB, WBWBWBWB

       wg str. 4, 5)

  8 - Pozycje dźwigni sterowania ręcznego w wersji

        WE10.../...HHHH... z 1 elektr1 elektr1 elektr1 elektromagnesemomagnesemomagnesemomagnesem od strony aaaa

 9 - Pozycje dźwigni sterowania ręcznego w wersji

        WE10.../...HHHHSSSS... z 1 elektr1 elektr1 elektr1 elektromagnesemomagnesemomagnesemomagnesem  od strony aaaa

10 - Pozycje dźwigni sterowania ręcznego w wersji

         WE10.../...HHHH... z 1 elektr1 elektr1 elektr1 elektromagnesemomagnesemomagnesemomagnesem od strony bbbb

 11 - Pozycje dźwigni sterowania ręcznego w wersji

         WE10.../...HHHHSSSS... z 1 elektr1 elektr1 elektr1 elektromagnesemomagnesemomagnesemomagnesem od strony bbbb

AAAA BBBB
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aaaa bbbb

aaaa bbbb0000

PPPP
AAAA BBBB

TTTT TTTTAAAA BBBB

~
2
7

0

= =
==

16° 16°

ruch roboczyruch roboczy
ruch jałowyruch jałowy

3
0

O6,6 - 4 otw.

O11 - 4 pogł.

4
0

~
1
0

położenie odblokowane

położenie zablokowane

7
7
,5

15

6
5

O23

O13,5

H

8
4

25

54 18,5

9145103

342

4
6

O6
3

6
9
,5

WYMIARY GABARYTOWE I PRZYŁĄCZENIOWE
wersje 3-położeniowe WE10.../wersje 3-położeniowe WE10.../wersje 3-położeniowe WE10.../wersje 3-położeniowe WE10.../...HF HF HF HF ZZZZ4...4...4...4...

UWUWUWUWAAAAGGGGI:I:I:I:

• Konfiguracja otworów i wymagania stanu powierzchni

    płyty przyłączeniowej jak w wersji WE10.../...ZZZZ4444... wg str. 6

• Po przesterowaniu rozdzielacza  za pomocą dźwigni

    sterowania ręcznego (7), powrót dźwigni do położenia

    początkowego (neutralnego) następuje samoczynnie.

    Aby dźwignia (7) pozostała w położeniu przesterowanym

    należy przesunąć tuleję blokady (8) w dolne położenie do

    oporu. Po przesterowaniu rozdzielacza  za pomocą

    elektromagnesu dźwignia (7) nie jest aktywna.

napięcie sterowania (DCDCDCDC)

12V12V12V12V, 24V24V24V24V, 110V110V110V110V
112

119

 H H H H

wtyczka  typ

ISO 4400ISO 4400ISO 4400ISO 4400 (DIN 43650 - A)

napięcie sterowania (ACACACAC)

110V110V110V110V, 220V220V220V220V,,,, 230V230V230V230V

wtyczka  typ

 ISO 4400 ISO 4400 ISO 4400 ISO 4400 (DIN 43650 - A)
z prostownikiem

Opcja przyłącza elektrycznego ...Z4...Opcja przyłącza elektrycznego ...Z4...Opcja przyłącza elektrycznego ...Z4...Opcja przyłącza elektrycznego ...Z4... (IIIISSSSO O O O 4444444400000000)

1 253 4

7

8

   1 - Elektromagnes od strony aaaa

   2 - Elektromagnes od strony bbbb

   3 - Wtyczka AAAA - typ    IIIISSSSOOOO    4444444400000000 (DIN 43650 - A)

   4 - Wtyczka BBBB - typ IIIISSSSOOOO    4444444400000000 (DIN 43650 - A)

   5 - Pierścień uszcz. oooo-rin-rin-rin-ringggg 11112222,,,,44442222 x x x x    1111,,,,77778888 - szt. 5/komplet

        (PPPP, TTTT , TTTT  , AAAA, BBBB)

   6 - Wymiar rozdzielacza z z z z 2222    eleleleleeeekkkktrtrtrtroooomagmagmagmagnenenenessssamamamamiiii - od str. aaaa,    bbbb

• 3-położeniowego centrowanego  sprężynami3-położeniowego centrowanego  sprężynami3-położeniowego centrowanego  sprężynami3-położeniowego centrowanego  sprężynami

wersja WE10.../...HHHHFFFF... (schematy suwaków:     EEEE, FFFF, GGGG, HHHH,

JJJJ, LLLL, MMMM, PPPP, QQQQ, RRRR, TTTT, UUUU,    VVVV,    WWWW - wg str. 4)

• 2-położeniowego bez sprężyn powrotnych2-położeniowego bez sprężyn powrotnych2-położeniowego bez sprężyn powrotnych2-położeniowego bez sprężyn powrotnych

         wersja WE10.../OOOO...HHHHFFFF...  (schematy suwaków: AAAA, CCCC, DDDD,

                                    EEEEAAAA, GAGAGAGA, HAHAHAHA, JAJAJAJA, EEEEBBBB, GBGBGBGB, HHHHBBBB, JBJBJBJB - wg  str. 4, 5)

       • 2-położeniowego bez sprężyn z zatrzaskiem2-położeniowego bez sprężyn z zatrzaskiem2-położeniowego bez sprężyn z zatrzaskiem2-położeniowego bez sprężyn z zatrzaskiem

         wersje WE10...////OOOOFFFF......HHHHFFFF... (schematy suwaków: A A A A, CCCC, DDDD,

                                EEEEAAAA, GAGAGAGA, HAHAHAHA, JAJAJAJA, EEEEBBBB, GBGBGBGB,    HHHHBBBB, JBJBJBJB - wg  str. 4, 5)

7 - Dźwignia sterowania ręcznego

8 - Tuleja blokady dźwigni sterowania ręcznego

AAAA BBBB
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6
5

O23

O13,5

H

8
4

WYMIARY GABARYTOWE I PRZYŁĄCZENIOWE
wersje 3-położeniowe WE10.../wersje 3-położeniowe WE10.../wersje 3-położeniowe WE10.../wersje 3-położeniowe WE10.../...HF HF HF HF ZZZZ4...4...4...4...

aaaa bbbb

bbbb (0000)aaaa bbbbaaaa (0000)

PPPP
AAAA BBBB

TTTT TTTT
AAAA BBBB

54 18,5

9145103

246

45

246

O6,6 
4 otw.

O11
4 pogł

3
0

1 253 4

8

napięcie sterowania (DCDCDCDC)

12V12V12V12V, 24V24V24V24V, 110V110V110V110V
112

119

HHHH

wtyczka  typ

ISO 4400ISO 4400ISO 4400ISO 4400 (DIN 43650 - A)

napięcie sterowania (ACACACAC)

110V110V110V110V, 220V220V220V220V,,,, 230V230V230V230V

wtyczka  typ

 ISO 4400 ISO 4400 ISO 4400 ISO 4400 (DIN 43650 - A)
z prostownikiem

Opcja przyłącza elektrycznego ...Z4...Opcja przyłącza elektrycznego ...Z4...Opcja przyłącza elektrycznego ...Z4...Opcja przyłącza elektrycznego ...Z4... (IIIISSSSO O O O 4444444400000000)

6

7

4
6

6
9

,5

O
6
3

4
0

~
1
0

położenie
odblokowane

położenie
zablokowane

=
=

=
=

16°16°

ruch jałowyruch jałowy
ruch roboczy ruch roboczy

25 25

7
7
,5

~
2
7

0

15 15

9

UWUWUWUWAAAAGGGGI:I:I:I:

• Konfiguracja otworów i wymagania stanu powierzchni

    płyty przyłączeniowej jak w wersji WE10.../...ZZZZ4444... wg str. 6

• Po przesterowaniu rozdzielacza  za pomocą dźwigni

    sterowania ręcznego (7), powrót dźwigni do położenia

    początkowego (neutralnego) następuje samoczynnie.

    Aby dźwignia (7) pozostała w położeniu przesterowanym

    należy przesunąć tuleję blokady (8) w dolne położenie do

    oporu. Po przesterowaniu rozdzielacza  za pomocą

    elektromagnesu dźwignia (7) nie jest aktywna.

  1 - Elektromagnes od strony aaaa

  2 - Elektromagnes od strony bbbb

  3 - Wtyczka od strony aaaa - typ IS IS IS ISO 440O 440O 440O 4400000 (DIN 43650 - A)

  4 - Wtyczka od strony bbbb - typ IIIISO 4SO 4SO 4SO 4400400400400 (DIN 43650 - A)

  5 - Pierścień uszcz. o-ring 12,4o-ring 12,4o-ring 12,4o-ring 12,4 2 x 1,782 x 1,782 x 1,782 x 1,78  - szt. 5/kpl (PPPP,TTTT  ,TTTT  ,AAAA, BBBB)

6 - Wymiar rozdzielacza 2-położeniowego ustalanego2-położeniowego ustalanego2-położeniowego ustalanego2-położeniowego ustalanego sprężynąsprężynąsprężynąsprężyną

z 1 elektr1 elektr1 elektr1 elektromagnesemomagnesemomagnesemomagnesem od strony aaaa

        wersja WE10...AAAA/...HHHHFFFF... (schematy suwaków: AAAA, CCCC, D D D D, D1D1D1D1,

EAEAEAEA, FAFAFAFA, GA GA GA GA, HAHAHAHA, JAJAJAJA, LALALALA, MAMAMAMA, PAPAPAPA, QAQAQAQA, RARARARA, TA TA TA TA, UAUAUAUA, VAVAVAVA, WAWAWAWA  -

        wg str. 4, 5)

 7 - Wymiar rozdzielacza 2-położeniowego2-położeniowego2-położeniowego2-położeniowego ustalanegoustalanegoustalanegoustalanego ssssprężynąprężynąprężynąprężyną

        z 1 elektr 1 elektr 1 elektr 1 elektr omagnesemomagnesemomagnesemomagnesem od strony bbbb

        wersja WE10...BBBB/...HHHHFFFF... (schematy suwaków: B B B B, YYYY, Y1 Y1 Y1 Y1,

EBEBEBEB, FB FB FB FB, GBGBGBGB, HB HB HB HB, JB JB JB JB, LB LB LB LB, MB MB MB MB, PBPBPBPB, QQQQBBBB, RB RB RB RB, TB TB TB TB, UBUBUBUB, VBVBVBVB, WBWBWBWB

       - wg str. 4, 5)

  8 - Dźwignia sterowania ręcznego

9 - Tuleja blokady dźwigni sterowania ręcznego

AAAA BBBB
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CHARAKTERYSTYKI

Charakterystyki  oporów  przepływuCharakterystyki  oporów  przepływuCharakterystyki  oporów  przepływuCharakterystyki  oporów  przepływu

symbol susymbol susymbol susymbol suwawawawakakakaka

kierunek  przepływu

PPPP →→→→ AAAA PPPP →→→→ B B B B AAAA →→→→TTTT BBBB →→→→TTTT

nr  wynr  wynr  wynr  wykresukresukresukresu

schematy

wg str. 4, 5

BBBB

CCCC

YYYY

EEEE

FFFF

GGGG

HHHH

JJJJ

LLLL

MMMM

PPPP

QQQQ

RRRR

TTTT

U,  VU,  VU,  VU,  V

WWWW

14141414

3333 9999

3333 2222 2222

---- ----

----

4444 4444 1111 1111

2222

D1D1D1D1 ---- ----
Y1Y1Y1Y1 ---- ----

AAAA

DDDD 5555

6666

2222 11111111

14141414

6666

17171717 17171717

9999

20202020 20202020

11111111

3333

3333

5555

---- ----

1414141414141414 9999 9999

10101010 10101010 7777

1414141412121212 77776666

7777

141414141414141433333333

15151515 15151515

14141414

14141414 14141414

666614141414 12121212 7777

15151515 15151515 1111 6666

17171717 20202020 9999

11111111 1111111115151515 15151515

15151515 15151515 191919191111

2222 2222

2222 2222

14141414

8888 8888

8888

8888 8888

9999 9999

10101010

10101010

10101010

10101010

11111111

11111111

12121212

12121212

12121212

12121212

12121212

12121212

12121212

12121212

12121212

12121212

12121212 12121212

13131313 13131313

13131313 13131313

13131313 13131313

13131313 13131313

14141414 14141414

14141414

15151515

16161616 16161616

16161616

dla lepkości cieczy hydraulicznej ν = 41 mm  /s  i temperatury  t = 50  C2 oooo

 wykresy charakterystyk ∆pppp (QQQQ) rozdzielacza  typ WWWWEEEE11110...0...0...0...  w wersjach

 z różnymi suwakami

0000 10101010 20202020 30303030 40404040 50505050 60606060 70707070 80808080 90909090 100100100100 160160160160110110110110
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1111,,,,0000

1111,,,,5555
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a
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P
a
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P

a
]] ]]

QQQQ     [dm[dm[dm[dm /min /min /min /min]]]]3333

2222,,,,5555

3333,,,,0000

3333,,,,5555

0,50,50,50,5

2222,,,,0000

1111,,,,0000

1111,,,,5555

2222,,,,5555

3333,,,,0000

3333,,,,5555

120120120120 130130130130 140140140140 150150150150
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a
]] ]]

0000 10101010 20202020 30303030 40404040 50505050 60606060 70707070 80808080 90909090 100100100100 160160160160110110110110

QQQQ     [dm[dm[dm[dm /min /min /min /min]]]]3333

120120120120 130130130130 140140140140 150150150150

0000 10101010 20202020 30303030 40404040 50505050 60606060 70707070 80808080 90909090 100100100100 160160160160110110110110

QQQQ     [dm[dm[dm[dm /min /min /min /min]]]]3333

120120120120 130130130130 140140140140 150150150150

0,50,50,50,5

2222,,,,0000

1111,,,,0000

1111,,,,5555

2222,,,,5555

3333,,,,0000

3333,,,,5555

∆∆ ∆∆
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8

9

10

11

13

18

12

1

2

3

4

5

6

7

15

16

14

17

18

20

21

19

kierunek  przepływu

nr  wynr  wynr  wynr  wykresu  ckresu  ckresu  ckresu  charakharakharakharakterystykterystykterystykterystyk iiii

poł. centr. - 0 0 0 0

schemat - str. 4

FFFF

G,  TG,  TG,  TG,  T

HHHH

PPPP

PPPP →→→→ AAAA PPPP →→→→ B B B B AAAA →→→→TTTT BBBB →→→→TTTTPPPP →→→→ T T T T BBBB →→→→ AAAA

7777

7777 1919191921212121

18181818

20202020

17171717---- -------- --------

----
----

----
----

----

----

----

-------- ---- ----

symbol susymbol susymbol susymbol su wawawawakakakaka

20202020

PPPP →→→→ AAAA PPPP →→→→ B B B B AAAA →→→→TTTT BBBB →→→→TTTT

nr  wynr  wynr  wynr  wykresu  ckresu  ckresu  ckresu  c harakharakharakharak terystykterystykterystykterystyk iiii

PPPP →→→→ T T T T

poł. zaster. - bbbb

schemat - str. 4

RRRR

kierunek  przepływu

BBBB →→→→ AAAA

20202020-------- ---- ---- ----

symbol susymbol susymbol susymbol su wawawawakakakaka



Typ WE10 WK 427 700    10.2018- 13 -

5555
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schematy

wg str. 4, 5

nr wynr wynr wynr wykresukresukresukresu

charakcharakcharakcharakterystykterystykterystykterystyk iiii
symbolsymbolsymbolsymbol

susususuwawawawakakakaka

EEEE, H H H H, EA/O EA/O EA/O EA/O,

EB/OEB/OEB/OEB/O,

QQQQ, W W W W

GGGG

FFFF, P P P P

MMMM, EA/OF EA/OF EA/OF EA/OF,

EB/OFEB/OFEB/OFEB/OF

AAAA

BBBB

1111

2222

3333

4444

5555

6666

7777

VVVV, JA/O JA/O JA/O JA/O, JB/O JB/O JB/O JB/O,

JA/OFJA/OFJA/OFJA/OF, JB/OF JB/OF JB/OF JB/OF
8888

schematy

wg str. 4, 5

nr wynr wynr wynr wykresukresukresukresu

charakcharakcharakcharakterystykterystykterystykterystyk iiii

symbolsymbolsymbolsymbol

susususuwawawawakakakaka

CCCC

TTTT

YYYY

LLLL

9999

10101010

11111111

12121212

13131313

14141414

DDDD

UUUU

HA/O, HB/OHA/O, HB/OHA/O, HB/OHA/O, HB/O,

HA/OFHA/OFHA/OFHA/OF, HB/OF HB/OF HB/OF HB/OF
15151515

schematy

wg str. 4, 5

nr wynr wynr wynr wykresukresukresukresu

charakcharakcharakcharakterystykterystykterystykterystyk iiii
symbolsymbolsymbolsymbol

susususuwawawawakakakaka

RRRR

JJJJ

Y1Y1Y1Y1

19191919

17171717

18181818

D1D1D1D1 16161616

GA/OGA/OGA/OGA/O, GB/O GB/O GB/O GB/O,

GA/OFGA/OFGA/OFGA/OF, GB/OF GB/OF GB/OF GB/OF 20202020

CHARAKTERYSTYKI

UWUWUWUWAAAAGGGGA:A:A:A:

Podane wartości zakresów dzialania odnoszą się do

symetrycznego przepływu  przez  wszystkie  kanały

t.j. jeżeli z kanału PPPP do AAAA wpływa olej to taka sama jego

ilość wypływa z kanału BBBB do TTTT  (dotyczy rozdzielaczy

4 - drogowych ).   Wielkość  niesymetrii  wpływa   na

pogorszenie  parametrów.

dla lepkości cieczy hydraulicznej ν = 41 mm  /s  i temperatury  t = 50  C2 oooo

 wykresy charakterystyk p-Qp-Qp-Qp-Q rozdzielacza typ WWWWEEEE11110...0...0...0... w wersji z eleeleeleelekkkktromtromtromtromagagagagnenenenessssamamamamiiii

 na prąd stały na prąd stały na prąd stały na prąd stały z różnymi suwakami

Charakterystyki zakresów działaniaCharakterystyki zakresów działaniaCharakterystyki zakresów działaniaCharakterystyki zakresów działania
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symbol  suwasymbol  suwasymbol  suwasymbol  suwa kakakaka

schematy - str. 4, 5

nr wynr wynr wynr wykresukresukresukresu

charakcharakcharakcharakterystykterystykterystykterystyk iiii

EEEE, W W W W 1111

2222

3333

4444

5555

6666

8888

9999

GGGG

LLLL

MMMM, Q Q Q Q

JJJJ

HHHH

VVVV

PPPP

DDDD

CCCC, Y Y Y Y

10101010

UUUU 11111111

12121212

7777

JA/OJA/OJA/OJA/O, JB/OJB/OJB/OJB/O, JA/O JA/O JA/O JA/OFFFF,

JB/OFJB/OFJB/OFJB/OF, EA/O EA/O EA/O EA/O, EB/O EB/O EB/O EB/O,

EA/OEA/OEA/OEA/OFFFF, EB/OF EB/OF EB/OF EB/OF,

HA/OHA/OHA/OHA/O, HA/O HA/O HA/O HA/OFFFF

HA/OHA/OHA/OHA/OF, HB/OFF, HB/OFF, HB/OFF, HB/OF 13131313

GA/OGA/OGA/OGA/O, GB/O GB/O GB/O GB/O,

GA/OGA/OGA/OGA/OFFFF, GB/OF GB/OF GB/OF GB/OF
14141414

CHARAKTERYSTYKI

 wykresy charakterystyk p-Qp-Qp-Qp-Q rozdzielacza typ WWWWEEEE11110...0...0...0...  w wersji

 z elektromagnesami na prąd przemienny z zasilaniem  bezpośrednim z elektromagnesami na prąd przemienny z zasilaniem  bezpośrednim z elektromagnesami na prąd przemienny z zasilaniem  bezpośrednim z elektromagnesami na prąd przemienny z zasilaniem  bezpośrednim

 dla różnych  suwaków

dla lepkości cieczy hydraulicznej v = 41 mm  /s  i temperatury  t = 50  C2 o

Charakterystyki  zakresów działaniaCharakterystyki  zakresów działaniaCharakterystyki  zakresów działaniaCharakterystyki  zakresów działania

UWUWUWUWAAAAGGGGA:A:A:A:

Podane wartości zakresów działania  odnoszą się do

symetrycznego przepływu przez  wszystkie  kanały

tzn.  jeżeli  z kanału P P P P do AAAA  wpływa olej  to taka  sama

jego ilość wypływa z  kanału BBBB do TTTT   (dot. rozdzielaczy

4-drogowych).    Wielkość    niesymetrii    wpływa    na

pogorszenie parametrów.



+ +

_ _
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WYPOSAŻENIE DODATKOWE ROZDZIELACZA
Czujnik kontroli położenia suwaka typ S

1

0

1

0

50 100 0

czujnik

typ S1S1S1S1

czujnik

typ S2S2S2S2

bbbb             położenie suwaka [%] aaaa

pin 4

pin 2

1

0

1

0

50 100 0

czujnik

typ S1S1S1S1

czujnik

typ S2S2S2S2

bbbb             położenie suwaka [%] aaaa

pin 4

pin 2

1

0

1

0

50 100 0

czujnik

typ S1S1S1S1

czujnik

typ S2S2S2S2

aaaa            położenie suwaka [%] bbbb

pin 4

pin 2

1

0

1

0

50 100 0

czujnik

typ S1S1S1S1

czujnik

typ S2S2S2S2

aaaa            położenie suwaka [%] bbbb

pin 4

pin 2

1

0

1

0

50 100 0

czujnik

typ S1S1S1S1

czujnik

typ S2S2S2S2

0000             położenie suwaka [%] aaaa

pin 4

pin 2

1

0

1

0

50 100 0

czujnik

typ S1S1S1S1

czujnik

typ S2S2S2S2

0000             położenie suwaka [%] aaaa

pin 4

pin 2

1

0

1

0

50 100 0

czujnik

typ S1S1S1S1

czujnik

typ S2S2S2S2

0000             położenie suwaka [%] bbbb

pin 4

pin 2

1

0

1

0

50 100 0

czujnik

typ S1S1S1S1

czujnik

typ S2S2S2S2

0000             położenie suwaka [%] bbbb

pin 4

pin 2

Stan wyjścia czujnika indukcyjnego w zależności od położenia suwakaStan wyjścia czujnika indukcyjnego w zależności od położenia suwakaStan wyjścia czujnika indukcyjnego w zależności od położenia suwakaStan wyjścia czujnika indukcyjnego w zależności od położenia suwaka

A B

P T

aaaa bbbb

A B

P T

bbbb0000

A B

P T

aaaa 0000

A B

P T

aaaa bbbb

A B

P T

bbbbaaaa

A B

P T

aaaa bbbb

SymbSymbSymbSymbooool grl grl grl grafafafaficiciciczzzznynynyny

rorororozdzdzdzdzzzzieieieiellllacacacaczzzzaaaa

wersja 2-położeniowawersja 2-położeniowawersja 2-położeniowawersja 2-położeniowa WE10...AAAA... (z położeniami aaaa, 0000)

eleeleeleelekkkktromtromtromtromagagagagnenenenes s s s i ci ci ci czzzzujujujujnnnniiiikkkk po  po  po  po strstrstrstroooonnnnie ie ie ie aaaa

eleeleeleelekkkktromtromtromtromagagagagnenenenes s s s i ci ci ci czzzzujujujujnnnniiiikkkk po  po  po  po strstrstrstroooonnnnie bie bie bie b

WE10...BBBB...położeniowapołożeniowapołożeniowapołożeniowawersjwersjwersjwersja a a a 2222---- (z położeniami 0000, bbbb)

czczczczujujujujnnnniiiikkkk po  po  po  po strstrstrstroooonnnnie ie ie ie aaaa

WE10AAAA...; ...C.C.C.C...; ...DDDD...; . . . .../OOOO...; . . . .../OFOFOFOF...położeniowapołożeniowapołożeniowapołożeniowawersjwersjwersjwersja a a a 2222----

czczczczujujujujnnnniiiikkkk po  po  po  po strstrstrstroooonnnnie bie bie bie b

WE10BBBB...; ...YYYY...położeniowapołożeniowapołożeniowapołożeniowawersjwersjwersjwersja a a a 2222----

monitorowanie pozycji aaaa monitorowanie pozycji 0000

monitorowanie pozycji 0000 monitorowanie pozycji bbbb

monitorowanie pozycji bbbb

monitorowanie pozycji bbbb

monitorowanie pozycji aaaa

monitorowanie pozycji aaaa
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aaaa bbbb

   1 - Wymiar  rozdzielacza  z 2 2 2 2 elektromagneselektromagneselektromagneselektromagnes amiamiamiami - - - - aaaa, b b b b

        i 2 cz2 cz2 cz2 czujujujujninininikamikamikamikami położenia suwaka

• 3-położeniowego centrowanego sprężynami3-położeniowego centrowanego sprężynami3-położeniowego centrowanego sprężynami3-położeniowego centrowanego sprężynami

        WE10.../...S1S1S1S1...; ...S2S2S2S2... (schematy suwaków:

EEEE, FFFF, GGGG, HHHH, JJJJ, LLLL, MMMM, P P P P, QQQQ, RRRR, TTTT, UUUU, VVVV, WWWW - wg str. 4)

   2 - Wymiar rozdzielacza z 1 elektr 1 elektr 1 elektr 1 elektromagomagomagomagnesemnesemnesemnesem - od

        strony aaaa i 1 cz 1 cz 1 cz 1 czujujujujninininikiemkiemkiemkiem położenia suwaka

• 2-położeniowego centrowanego sprężynami 2-położeniowego centrowanego sprężynami 2-położeniowego centrowanego sprężynami 2-położeniowego centrowanego sprężynami

        WE10.../...S1S1S1S1...; ...S2S2S2S2...  (schematy suwaków:

                          A  A  A  A, C C C C,    DDDD, EAEAEAEA, FAFAFAFA, GAGAGAGA, HAHAHAHA, JAJAJAJA, LALALALA, MAMAMAMA, PAPAPAPA, QAQAQAQA, RARARARA, TATATATA,

UAUAUAUA, VAVAVAVA, WAWAWAWA - wg str. 4, 5)

3 - Wymiar  rozdzielacza  z 1 elektr 1 elektr 1 elektr 1 elektromagomagomagomagnesemnesemnesemnesem - od

        strony b b b b i 1 cz1 cz1 cz1 czujujujujninininikiemkiemkiemkiem położenia suwaka

        • 2-położeniowego  centrowanego  sprężynami2-położeniowego  centrowanego  sprężynami2-położeniowego  centrowanego  sprężynami2-położeniowego  centrowanego  sprężynami

        WE10.../...S1S1S1S1...; ...S2S2S2S2... (schematy suwaków: BBBB, YYYY, EBEBEBEB, FBFBFBFB,

                                GBGBGBGB, HBHBHBHB, JBJBJBJB, LBLBLBLB, MBMBMBMB, PB, QPB, QPB, QPB, QBBBB, RBRBRBRB,TBTBTBTB, UBUBUBUB, VBVBVBVB, WBWBWBWB

        - wg str. 4, 5)

  4 - Wymiar rozdzielacza z 2 2 2 2 elektromagneselektromagneselektromagneselektromagnes amiamiamiami - od strony a a a a, b b b b

        i 1111 czujczujczujczujninininikiemkiemkiemkiem położenia suwaka - od strony a a a a

• 2-położeniowego bez sprężyn powrotnych2-położeniowego bez sprężyn powrotnych2-położeniowego bez sprężyn powrotnych2-położeniowego bez sprężyn powrotnych

         WE10.../OOOO...S1S1S1S1...; ...S2S2S2S2...

• 2-położeniowego bez sprężyn z zatrzaskiem 2-położeniowego bez sprężyn z zatrzaskiem 2-położeniowego bez sprężyn z zatrzaskiem 2-położeniowego bez sprężyn z zatrzaskiem

         WE10.../OFOFOFOF...S1S1S1S1...; ...S2S2S2S2...

        (schematy suwaków: AAAA, C C C C, DDDD - wg  str. 5)

  5 - Dystans do montażu wtyczki i przewodu czujnika

        (wtyczki nie uwidocznione na rysunku, dostarczane na

        osobne zamówienie wg karty katalogowej WWWWK K K K 499 499 499 499 963963963963)

6 - Pierścień uszcz. oooo-ri-ri-ri-ringngngng 12,412,412,412,42 x2 x2 x2 x 1, 1, 1, 1,78787878 - szt. 5 /kpl (PPPP,TTTT ,TTTT  , AAAA, BBBB)AAAA BBBB

wersja z 2 e2 e2 e2 elelelelekkkktromtromtromtromagagagagnenenenessssamamamamiiii i 2 cz2 cz2 cz2 czujujujujnnnniiiikkkkamamamami pri pri pri przesterzesterzesterzesteroooowwwwaaaannnniiiiaaaa

WymWymWymWymiiiiary gary gary gary gababababarytarytarytarytoooowewewewe

wersja z 1 e1 e1 e1 elelelelekkkktromtromtromtromagagagagnenenenesemsemsemsem i 1 cz1 cz1 cz1 czujujujujnnnniiiikkkkiem priem priem priem przesterzesterzesterzesteroooowwwwaaaannnniiiiaaaa

wersja z 2 e2 e2 e2 elelelelekkkktromtromtromtromagagagagnenenenessssamamamamiiii i 1 cz1 cz1 cz1 czujujujujnnnniiiikkkkiem priem priem priem przesterzesterzesterzesteroooowwwwaaaannnniiiiaaaa

aaaa bbbb

374

103 38 91

4
0

69,5

1
2
1

239

7

18,554

PPPP
AAAA BBBB

TTTT TTTTAAAA BBBB

239

336

2

1

3

4

5

6

M12 x 1

7
5

UUUUWAWAWAWAGAGAGAGA:::: plan przyłącza oraz wymagany stan powierzchni przyłączeniowej wg str. 6

UWUWUWUWAAAAGGGGI :I :I :I :

Rozdzielacz z czujnikiem położeniaRozdzielacz z czujnikiem położeniaRozdzielacz z czujnikiem położeniaRozdzielacz z czujnikiem położenia

ssssuuuuwwwwaaaakkkka jest fa jest fa jest fa jest fabryczabryczabryczabrycznnnnie ie ie ie wyregwyregwyregwyreguuuulllloooowwwwaaaanynynyny,

jajajajakkkkieieieiekkkkoooollllwwwwieieieiekkkk  regu  regu  regu  regullllacje acje acje acje w rw rw rw roooozdzdzdzdzzzzieieieiellllacacacaczzzzuuuu

mogą być wykonywane wyłączniemogą być wykonywane wyłączniemogą być wykonywane wyłączniemogą być wykonywane wyłącznie

przeprzeprzeprzez prz prz prz prododododuceuceuceucennnntatatata.

W prW prW prW przypzypzypzypadadadadkkkku u u u wwwwadyadyadyady czuczuczuczujjjjnnnniiiikkkkaaaa llllubububub

rozdzielacza należy wymienićrozdzielacza należy wymienićrozdzielacza należy wymienićrozdzielacza należy wymienić

kkkkompompompompletletletletny rny rny rny roooozdzdzdzdzzzzieieieiellllacacacaczzzz.

WYPOSAŻENIE DODATKOWE ROZDZIELACZA
Czujnik kontroli położenia suwaka typ S

7
0
 (
m

in
.)
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gwint zewnętrzny  M12x1gwint zewnętrzny  M12x1gwint zewnętrzny  M12x1gwint zewnętrzny  M12x1; 4 b4 b4 b4 biegiegiegieguuuunynynyny (pipipipinynynyny) Rodzaj przyłącza czujnika Rodzaj przyłącza czujnika Rodzaj przyłącza czujnika Rodzaj przyłącza czujnika

  Max prąd obciążenia czujnika  Max prąd obciążenia czujnika  Max prąd obciążenia czujnika  Max prąd obciążenia czujnika 444400000 mA0 mA0 mA0 mA

Masa rozdzielacza

Stopień ochronyStopień ochronyStopień ochronyStopień ochrony  I I I IP P P P 66665555

4,6 kg

CCCCzzzzujujujujnnnniiiikkkk typ  typ  typ  typ MMMM

 Rodzaj czujnika położenia Rodzaj czujnika położenia Rodzaj czujnika położenia Rodzaj czujnika położenia  czujnik z dwoma alternatywnymi wyjściami typu PNP czujnik z dwoma alternatywnymi wyjściami typu PNP czujnik z dwoma alternatywnymi wyjściami typu PNP czujnik z dwoma alternatywnymi wyjściami typu PNP

UWUWUWUWAAAAGGGGA :A :A :A : Czujników indukcyjnych typ M nie należy łączyćCzujników indukcyjnych typ M nie należy łączyćCzujników indukcyjnych typ M nie należy łączyćCzujników indukcyjnych typ M nie należy łączyć sssszeregzeregzeregzeregoooowwwwoooo....

  Zakres napięcia zasilania czujnika  Zakres napięcia zasilania czujnika  Zakres napięcia zasilania czujnika  Zakres napięcia zasilania czujnika 22224 4 4 4 VVVVDDDDCCCC +20%
-10%

Dane techniczne uzupełniająceDane techniczne uzupełniająceDane techniczne uzupełniająceDane techniczne uzupełniające

Schematy przyłącza elektrycznego czujnika indukcyjnego typ MSchematy przyłącza elektrycznego czujnika indukcyjnego typ MSchematy przyłącza elektrycznego czujnika indukcyjnego typ MSchematy przyłącza elektrycznego czujnika indukcyjnego typ M

Układ styków (pinów)

    złącza czujnika

2

4

1

3

1

2

3

4

PNP

WYPOSAŻENIE DODATKOWE ROZDZIELACZA
Czujnik kontroli położenia suwaka typ M
(tylko dla wersji 2-położeniowych centrowanych sprężynami)

monitorowanie pozycji 0000

50

0000           położenie suwaka [%] bbbb
100 0

pin 2

pin 4

1

0

1

0

monitorowanie pozycji bbbb

eleeleeleelekkkktromtromtromtromagagagagnenenenes ps ps ps po o o o strstrstrstroooonnnnie b ie b ie b ie b i ci ci ci czzzzujujujujnnnniiiikkkk po  po  po  po strstrstrstroooonnnnie ie ie ie aaaa

WE10...BBBB...położeniowapołożeniowapołożeniowapołożeniowawersjwersjwersjwersja a a a 2222---- (z położeniami 0000, bbbb)

A B

P T

bbbb0000

G1

0

1

0

50 100 0

pin 2

pin 4

0000           położenie suwaka [%] bbbb

0000 - stan beznapięciowy na styku wyjściowym czujnika

1111 - stan napięciowy na styku wyjściowym czujnika

Stan wyjścia czujnika typ M w zależności od położenia suwakaStan wyjścia czujnika typ M w zależności od położenia suwakaStan wyjścia czujnika typ M w zależności od położenia suwakaStan wyjścia czujnika typ M w zależności od położenia suwaka SymbSymbSymbSymbooool grl grl grl grafafafaficiciciczzzznynynyny

rorororozdzdzdzdzzzzieieieiellllacacacaczzzzaaaa

1

0

1

0

pin 2

50

0000              położenie suwaka [%] aaaa
100 0

pin 4

wersja 2-położeniowawersja 2-położeniowawersja 2-położeniowawersja 2-położeniowa WE10...AAAA... (z położeniami aaaa, 0000)

monitorowanie pozycji aaaa monitorowanie pozycji 0000

1

0

1

0

50 100 0

pin 2

0000              położenie suwaka [%] aaaa

pin 4

  ele  ele  ele  elekkkktromtromtromtromagagagagnenenenes ps ps ps po o o o strstrstrstroooonnnnie ie ie ie a, ca, ca, ca, czzzzujujujujnnnniiiikkkk po  po  po  po strstrstrstroooonnnnie bie bie bie b

A G

P T

aaaa 0000

B

Symbole graficzne rozdzielaczy i stany wyjść czujnikaSymbole graficzne rozdzielaczy i stany wyjść czujnikaSymbole graficzne rozdzielaczy i stany wyjść czujnikaSymbole graficzne rozdzielaczy i stany wyjść czujnika
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50 100 0

1

0

1

0

pin 2

pin 4

bbbb              położenie suwaka [%] aaaa

50

aaaa            położenie suwaka [%] bbbb
100 0

1

0

1

0

pin 2

pin 4

czczczczujujujujnnnniiiikkkk po  po  po  po strstrstrstroooonnnnie bie bie bie b

WE10A...; ...A...; ...A...; ...A...; ... C...; ...C...; ...C...; ...C...; ... D...; ...DD...; ...DD...; ...DD...; ...D 1...1...1...1...położeniowapołożeniowapołożeniowapołożeniowawersjwersjwersjwersja a a a 2222----

czczczczujujujujnnnniiiikkkk po  po  po  po strstrstrstroooonnnnie ie ie ie aaaa

WE10B...; ...Y...; ...Y1...B...; ...Y...; ...Y1...B...; ...Y...; ...Y1...B...; ...Y...; ...Y1...położeniowapołożeniowapołożeniowapołożeniowawersjwersjwersjwersja a a a 2222----

A G

P T

aaaa bbbb

B

A B

P T

bbbbaaaa

G

1

0

1

0

50

bbbb              położenie suwaka [%] aaaa
100 0

pin 2

pin 4

1

0

1

0

50

0000            położenie suwaka [%] aaaa
100 0

pin 2

pin 4

0000 - stan beznapięciowy na styku wyjściowym czujnika

1111 - stan napięciowy na styku wyjściowym czujnika

Stan wyjścia czujnika typ M w zależności od położenia suwakaStan wyjścia czujnika typ M w zależności od położenia suwakaStan wyjścia czujnika typ M w zależności od położenia suwakaStan wyjścia czujnika typ M w zależności od położenia suwaka SymbSymbSymbSymbooool grl grl grl grafafafaficiciciczzzznynynyny

rorororozdzdzdzdzzzzieieieiellllacacacaczzzzaaaa

monitorowanie pozycji bbbbmonitorowanie pozycji aaaa

monitorowanie pozycji bbbbmonitorowanie pozycji aaaa

WYPOSAŻENIE DODATKOWE ROZDZIELACZA
Czujnik kontroli położenia suwaka typ M
(tylko dla wersji  2-położeniowych centrowanych sprężynami)

Symbole graficzne rozdzielaczy i stany wyjść czujnikaSymbole graficzne rozdzielaczy i stany wyjść czujnikaSymbole graficzne rozdzielaczy i stany wyjść czujnikaSymbole graficzne rozdzielaczy i stany wyjść czujnika
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WymWymWymWymiiiiary gary gary gary gababababarytarytarytarytoooowewewewe

UWUWUWUWAAAAGGGGI:I:I:I:

Rozdzielacz z czujnikiem położenia suwakaRozdzielacz z czujnikiem położenia suwakaRozdzielacz z czujnikiem położenia suwakaRozdzielacz z czujnikiem położenia suwaka

jest fjest fjest fjest fabryczabryczabryczabrycznnnnie ie ie ie wyregwyregwyregwyreguuuulllloooowwwwaaaanynynyny,

jajajajakkkkieieieiekkkkoooollllwwwwieieieiekkkk  regu  regu  regu  regullllacje acje acje acje w rw rw rw roooozdzdzdzdzzzzieieieiellllacacacaczzzzuuuu

mogą być wykonywane wyłącznie przezmogą być wykonywane wyłącznie przezmogą być wykonywane wyłącznie przezmogą być wykonywane wyłącznie przez

prodprodprodproduceuceuceucennnntatatata.

W prW prW prW przypzypzypzypadadadadkkkku u u u wwwwadyadyadyady czuczuczuczujjjjnnnniiiikkkkaaaa llllubububub

rozdzielacza należy wymienić kompletnyrozdzielacza należy wymienić kompletnyrozdzielacza należy wymienić kompletnyrozdzielacza należy wymienić kompletny

rorororozdzdzdzdzzzzieieieiellllacacacaczzzz.

UUUUWAWAWAWAGAGAGAGA: plan przyłącza oraz wymagany stan powierzchni przyłączeniowej wg str. 6

aaaa

PPPP
AAAA BBBB

TTTT TTTTAAAA BBBB

1
1
2

201

91

105 (max)

M
1
2

 x
 1

1
5

1

4

3

54 18,5

bbbb

wersja z ele ele ele elekkkktromtromtromtromagagagagnenenenesemsemsemsem po stronie aaaa i  czujnikiem typ MMMM

wersja z eleeleeleelekkkktromtromtromtromagagagagnenenenesemsemsemsem po stronie bbbb i  czujnikiem typ MMMM

201

91

2

WYPOSAŻENIE DODATKOWE ROZDZIELACZA
Czujnik kontroli położenia suwaka typu M
(tylko dla wersji dwupołożeniowych centrowanych sprężynami)

70 (min)

   1 - Wymiar rozdzielacza z 1 e 1 e 1 e 1 elelelelekkkktromtromtromtromagagagagnenenenesem - sem - sem - sem - aaaa z czujnikiem typ MMMM

• 2-położeniowego centrowanego sprężynami 2-położeniowego centrowanego sprężynami 2-położeniowego centrowanego sprężynami 2-położeniowego centrowanego sprężynami  (schematy suwaków:

AAAA, CCCC, DDDD, D1, D1, D1, D1, EEEEAAAA, FAFAFAFA,    GGGGAAAA, HHHHAAAA, JJJJAAAA, LA, LA, LA, LA, MMMMAAAA, PAPAPAPA, QAQAQAQA, R R R RAAAA,    TTTTAAAA, UAUAUAUA, V V V VAAAA, WAWAWAWA

         - wg str. 4, 5)

2 - Wymiar  rozdzielacza z 1 e1 e1 e1 elelelelekkkktromtromtromtromagagagagnenenenesem - bsem - bsem - bsem - b z czujnikiem typ MMMM

        • 2-położeniowego centrowanego sprężynami2-położeniowego centrowanego sprężynami2-położeniowego centrowanego sprężynami2-położeniowego centrowanego sprężynami (schematy suwaków:

        B        B        B        B , YYYY, Y Y Y Y1111, EBEBEBEB, FBFBFBFB, GGGGBBBB,HBHBHBHB, JB JB JB JB, LB LB LB LB, MBMBMBMB, PBPBPBPB, QBQBQBQB, RBRBRBRB, TBTBTBTB, UBUBUBUB, VB VB VB VB, WB WB WB WB

        - wg str. 4, 5)

   3 - Dystans do montażu wtyczki i przewodu czujnika (wtyczki nie

        uwidocznione na rysunku, dostarczane na oddzielne zamówienie

        wg karty katalogowej WWWWKKKK    444499999999    999966663333)

   4 - Pierścień uszcz. oooo-rin-rin-rin-ringggg 11112222,,,,44442222 x x x x    1111,,,,77778888 - szt. 5 /kpl  (PPPP,TTTT ,TTTT , AAAA, BBBB)AAAA BBBB
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AAAA BBBB

M

PPPP TTTT  4W 4W 4W 4WEEEE10 10 10 10 J...J...J...J...

PRZYKŁAD  ZASTOSOWANIA  W UKŁADZIE
HYDRAULICZNYM

Płyta  przyłączeniowa  i  śruby do montażu rozdzielacza

MMMM6 6 6 6 x x x x 44440 0 0 0 - - - - 11110,0,0,0,9999  wg PPPPNNNN - - - -    EEEENNNN    IIIISSSSOOOO    4444777766662222  (PN/M-82302)

szt. 4/komplet dostarczane są na oddzielne zamówienie.

Moment dokręcenia śrub MMMMd = d = d = d = 11115 Nm.5 Nm.5 Nm.5 Nm.

Płyty  przyłączeniowe  należy  zamawiać  wg karty

katalogowej  W W W WK  K  K  K  444499996 6 6 6 555522220000.  Symbole płyt:

G 67/01  - przyłącza  gwintowe G 1/2
G 534/01 - przyłącza  gwintowe  G 3/4

PŁYTY PRZYŁĄCZENIOWE I ŚRUBY MOCUJĄCE

UWUWUWUWAAAAGGGGA:A:A:A:

Symbol  płyty  zaznaczony  drukiem  pogrubionymSymbol  płyty  zaznaczony  drukiem  pogrubionymSymbol  płyty  zaznaczony  drukiem  pogrubionymSymbol  płyty  zaznaczony  drukiem  pogrubionym

oznacza preferowaną wersję wykonania  dostępnąoznacza preferowaną wersję wykonania  dostępnąoznacza preferowaną wersję wykonania  dostępnąoznacza preferowaną wersję wykonania  dostępną

w krótkim terminie dostawy.w krótkim terminie dostawy.w krótkim terminie dostawy.w krótkim terminie dostawy.
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SPOSÓB ZAMAWIANIA

 Ilość dróg przepływu
 3-drogowy (tylko z suwakami AAAA, BBBB)           = 3
 4-drogowy (z pozostałymi  suwakami)     = 4

 Symbol  suwaka
schematy suwaków - wg  str. 4, 5

 Centrowanie/ustalanie położenia suwaka
 za pomocą sprężyn powrotnych                =               =               =               = bez oznaczenia
 bez sprężyn powrotnych

 (tylko z suwakami AAAA, CCCC, D, D, D, D, EEEEA, A, A, A, GGGGA, A, A, A, HHHHA, A, A, A, JJJJA, A, A, A, EB, EB, EB, EB, GGGGB, HB, JBB, HB, JBB, HB, JBB, HB, JB )        = O

 bez sprężyn powrotnych z zatrzaskiem

 (tylko z suwakami AAAA, CCCC, DDDD,,,, EEEEA,A,A,A,    GAGAGAGA,,,,    HAHAHAHA,,,,    JAJAJAJA,,,,    EEEEB,B,B,B,    GBGBGBGB,,,,    HHHHB,B,B,B,    JBJBJBJB) = OF

Zwężka dławiąca (w kanale PPPP)

 bez zwężki = bez oznaczenia
zwężka  φ 0,8                                                                                = B 08

 zwężka  φ 1,0                                                                                = B 10

 zwężka  φ 1,2                                                                                = B 12

 zwężka  φ 3,0                                                                                 = B 30

10WE

 Wielkość  nominalna  (WN)

 WN10  = 10

 Numer serii konstrukcyjnej
(60-69) -niezmienne wymiary przyłącza i zabudowy         = 6X

 seria 62                                                                            = 62

Rodzaj przyłącza elektrycznego
 wtyczka ISO 4400 (DIN 43650 - A) bez LED                              = Z4
 wtyczka   ISO 4400   (DIN 43650 - A) z LED                                  = Z4L

 Napięcie zasilania elektromagnesów
  12V DC                                                                                                                                                                                                             =                                        =                                        =                                        =  G12

   24V DC                                           = G24
 110V  DC                                         = G110

 110V  AC   50Hz (wtyczka z prostownikiem)                               = W110R

 220V  AC   50Hz (wtyczka z prostownikiem)                                = W220R

230V AC  50Hz (wtyczka z prostownikiem)                               = W230R
230V AC 50 Hz (zasilanie bezpośrednie prądem przemiennym)   = W230-50

Sterowanie ręczne elektromagnesów
z przyciskiem ręcznego przesterowania                               = N

 bez przycisku ręcznego przesterowania (tylko dla wersji

 z czujnikiem typ MMMM)  = bez oznaczenia

Sterowanie rozdzielacza dźwignią ręczną
 bez dźwigni  sterowania ręcznego                                         = bez oznaczenia
z dźwignią sterowania ręcznego ustawioną pionowo                   = H

 z dźwignią sterowania ręcznego ustawioną pionowo z blokadą  = HF

z dźwignią sterowania ręcznegoo ustawioną ukośnie                  = HS
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Rozdzielacz należy zamawiać wg kodu, ustalonego z symboli wg powyższego diagramu.

Symbole zaznaczone drukiem pogrubionym oznaczają preferowane wersje wykonaniaSymbole zaznaczone drukiem pogrubionym oznaczają preferowane wersje wykonaniaSymbole zaznaczone drukiem pogrubionym oznaczają preferowane wersje wykonaniaSymbole zaznaczone drukiem pogrubionym oznaczają preferowane wersje wykonania

dostępne w krótkim terminie  dostawy.dostępne w krótkim terminie  dostawy.dostępne w krótkim terminie  dostawy.dostępne w krótkim terminie  dostawy.

UWUWUWUWAAAAGGGGI:I:I:I:

Przykład  kodu  rozdzielacza  w  zamówieniu:  4WE10 E - 62/G24 N Z4 B08-S1AB

SPOSÓB ZAMAWIANIA

*

Monitorowanie pozycji suwaka
monitorowanie pozycji 0000 - zer zer zer zeroooo (wersje 3-położeniowe oraz 2-położeniowe

 z położeniami (aaaa, 0000) lub (0000, bbbb)) = 0

 monitorowanie pozycji aaaa (wersje 2-położeniowe z położeniami (aaaa, 0000) lub (aaaa, bbbb) = A

 monitorowanie pozycji bbbb (wersje 2-położeniowe z położeniami (0000, bbbb) lub (aaaa, bbbb) = B

 monitorowanie pozycji aaaa i bbbb (wersje 3-położeniowe)                                                    = AB

Ewentualne dodatkowe wymagania określone w sposób opisowy
 (uzgodnione  z  producentem)

 Czujnik przesterowania suwaka
  czujnik kontroli położenia suwaka typ SSSS1111                                                                               = S1

  czujnik kontroli położenia suwaka typ SSSS2222                                                                               = S2

  czujnik kontroli położenia suwaka typ     MMMM (tylko dla wersji 2-położeniowych
                                                                      centrowanych sprężynami)                                  = M

UUUUWAWAWAWAGAGAGAGA::::

 Możliwość montażu czujnika przesterowania suwaka w wersji z dźwignią sterowania

 ręcznego  (opcje ...HHHH... ...HHHHSSSS...; ...HHHHFFFF...) dostępna po uzgodnieniu z producentem

Rodzaj uszczelnienia
 NBR (dla cieczy na bazie olejów mineralnych)                                                          = bez oznaczenia
 FKM   (dla cieczy na bazie estrów fosforanowych)                                                     = V
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